П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
 ЗИНАИДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Зинаидино

 «14» июля 2022года 		                                                                                   № 29

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Зинаидинского сельского
 поселения от 10.09.2021 г. № 15 «Об утверждении
муниципальной программы
«Использование и охрана земель на территории
Зинаидинского сельского поселения муниципального
района «Ракитянский район» Белгородской области
на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ, администрация Зинаидинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Зинаидинского сельского поселения от 10.09.2021 г. № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Зинаидинского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области на 2021-2025 годы» (далее муниципальная программа):
- в паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из бюджета сельского поселения составляет: 260,030 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,0 тыс. рублей,
в 2022 году – 200 030,0 тыс. рублей;
в 2023 году –  50 000,0 тыс. рублей,
в 2024 году –  10 000,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей,

- абзац второй Раздела 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2021-2025 годы составляет 260 030,0 тыс. рублей.»;
- приложение № 1 муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- приложение № 2 муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Зинаидинского сельского поселения                                                   И.Н.Савостин

                                                          Приложение 1
                                                  к постановлению
                                                 администрации Зинаидинского
                                             сельского поселения от 14.07.2022 г. № 29

                                                         «Приложение № 1
                                                        к муниципальной программе
                                                        «Использование и охрана земель на территории
                                                     Зинаидинского сельского поселения
                                                       муниципального района «Ракитянский район»
                                                          на 2021-2025 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Зинаидинского сельского поселения   муниципального района «Ракитянский район» на 2021-2025 годы» за счет средств бюджета сельского поселения

	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Объем финансовых средств из бюджета сельского поселения
	Расходы бюджета сельского поселения, тыс. рублей

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная Программа
	Использование и охрана земель на территории Зинаидинского сельс-кого поселения муници-пального района «Раки-тянский район» на 2021-2025 годы»
	Всего:

	260 030,0
	0,0
	200 030,0
	50000,0
	10000,0
	0,0

                                                        Приложение 2
                                                  к постановлению
                                                 администрации Зинаидинского
                                             сельского поселения от 14.07.2022 г. № 29

                                                         «Приложение № 2
                                                       к муниципальной программе
                                                      «Использование и охрана земель на территории
                                                                        Зинаидинского сельского поселения
                                                              муниципального района
                                                 «Ракитянский район» на 2021-2025 годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы сельского поселения «Использование и охрана земель на территории Зинаидинского сельского поселения   муниципального района «Ракитянский район» на 2021-2025 годы»

	№
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Ед. изм.
	Объем финансовых средств из бюджета сельского поселения

	всего
	2021 год
	2022
 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	Разъяснение гражданам норм земель-ного законо-дательства
	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0

	2
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Озеленение территории сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	260,030
	0,0
	200,030
	50,000
	10,000
	0,0

	4
	Проведение мероприятий по благоуст-ройству на-селенных пунктов (субботник)

	Администрация сельского поселения
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИ

И

ЗИНАИДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Зинаидино

«

14

»

июля 2022

года

№

29

О

внесении изменений в постановление

администрации Зинаидинского

сельского

поселения от 10.09.2021 г. №

15

«

Об утверждении

муниципальной программы

«Использование и охрана земель на территории

Зинаидинского

сельского поселения

муниципального

района «

Ракитянский

район»

Белгородской области

на

2021

-

2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоупра

вления в Российской Федерации»,

ФЗ,

администрация Зинаидинского

сельского

поселения

п

о с т а н о в л я е т:

1.

Внести

изменения

в постановление

администрации Зинаидинского

сельского поселения от

1

0.09.2021 г. № 15

«Об утверждении муниципальной

программы «Использование и охрана зе

мель на территории Зинаидинского

сельского

поселения муниципального района «Ракитянский район»

Белгородской области на

2021

-

2025 годы»

(далее м

униципальная программа)

:

-

в паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной

Програм

мы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы

из бюджета с

ельского поселения составляет: 260

,0

3

0

тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2021 году

–

0,0 тыс. рублей,

в 2022 году

–

200 030

,0 тыс. рублей;

в 2023 году

–

5

0

000

,0 тыс. рублей,

в 2024 году

–

1

0

000

,0 тыс. рублей;

в 2025 году

–

0,0 тыс. рублей,

-

абзац второй Раздела 4 муниципальной программы

изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2021

-

2025 годы

составляет

260 03

0,0

тыс. рублей.»;

-

п

риложение

№ 1

муниципальной программы

»

изложить в редакции

согласно

приложению

1

к настоящему постановлению;

-

п

риложение № 2

муниципальной программы» изложить в редакции

согласно

приложению

2 к настоящему постановлению.

2

. Настоящее постановление вступает

в силу со дня его официального

обнародования.

3

. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   АДМИНИСТРАЦИ И     ЗИНАИДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Зинаидино       « 14 »   июля 2022 года                                                                                               №  29         О  внесении изменений в постановление   администрации Зинаидинского   сельского     поселения от 10.09.2021 г. №  15  « Об утверждении   муниципальной программы   «Использование и охрана земель на территории    Зинаидинского   сельского поселения  муниципального   района « Ракитянский   район»   Белгородской области   на   2021 - 2025 годы»         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоупра вления в Российской Федерации»,   ФЗ,   администрация Зинаидинского   сельского  поселения  п   о с т а н о в л я е т:   1.   Внести  изменения   в постановление  администрации Зинаидинского  сельского поселения от  1 0.09.2021 г. № 15   «Об утверждении муниципальной  программы «Использование и охрана зе мель на территории Зинаидинского   сельского  поселения муниципального района «Ракитянский район»   Белгородской области на  2021 - 2025 годы»   (далее м униципальная программа) :   -   в паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы бюджетных  ассигнований муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных  ассигнований  муниципальной  Програм мы  Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы  из бюджета с ельского поселения составляет: 260 ,0 3 0   тыс.  рублей, в том числе по годам:   в 2021 году  –   0,0 тыс. рублей,    в 2022 году  –   200 030 ,0 тыс. рублей;   в 2023 году  –     5 0   000 ,0 тыс. рублей,   в 2024 году  –     1 0   000 ,0 тыс. рублей;   в 2025 году  –   0,0 тыс. рублей,

-   абзац второй Раздела 4 муниципальной программы  изложить в следующей  редакции:   «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2021 - 2025 годы  составляет  260 03 0,0   тыс. рублей.»;   -   п риложение  № 1   муниципальной программы »   изложить в редакции   согласно  приложению   1   к настоящему постановлению;   -   п риложение № 2  муниципальной программы» изложить в редакции   согласно  приложению   2 к настоящему постановлению.              2 . Настоящее постановление вступает   в силу со дня его официального  обнародования.               3 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.